Администрация городского округа муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	05.05.2017
	№
	110-37-462-17

	г.Саянск

	О предоставлении разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка «площадки для выгула собак», расположенного: Иркутская область, г. Саянск, микрорайон Октябрьский, севернее многоквартирного дома № 14

На основании заявления координатора территориального общественного самоуправления «Октябрьский» городского округа муниципального образования «город Саянск» Беляевского Николая Алексеевича, руководствуясь статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки городского округа муниципального образования «город Саянск», утверждёнными решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 30.11.2010 № 051-14-119, на основании заключения по итогам проведения публичных слушаний № 5-2017 от 10.04.2017, опубликованного в газете «Саянские зори» от 13.04.2017 № 14 (3928) (вкладыш официальной информации, страницы 12, 13), учитывая протокол и решение № 4-2017 от 27.04.2017 комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского округа муниципального образования «город Саянск», статьёй 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Предоставить координатору территориального общественного самоуправления «Октябрьский» городского округа муниципального образования «город Саянск» Беляевского Николая Алексеевича, разрешение на условно разрешённый вид использования земельного участка «площадки для выгула собак», расположенного: Иркутская область, г. Саянск, микрорайон Октябрьский, севернее многоквартирного дома № 14.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»	О.В. Боровский

[bookmark: _GoBack]Исп. Колькина Ю.В., тел. 56166